
Napájení a data
moderně…



2

K
R

A
B

IC
E

P
O

P
-U

P

Nové, elegantní, ergonomicky tvarované vysouvací 

pop-up krabice nabízejí snadné použití a rychlé 

připojení přístrojů a zařízení, např.: PC, mobilní 

telefony, audio-video systémy, atd.

Lze je osadit jak silovými tak i slaboproudými přístroji do nábytku, 

do zdvojené nebo betonové podlahy.

Jediný obdobný produkt s certifi kátem pro možnost montáže do 

hořlavých materiálů stupně hořlavosti C2 (třída reakce na oheň D).

FUNKČNOST A FLEXIBILITA
Dostupné v provedeních 3, 4, 2 × 3 a 2 × 4 modulů 
pro osazení přístroji MosaicTM nebo již osazené 
silovými a slaboproudými přístroji

BEZPEČNÉ A JEDNODUCHÉ POUŽITÍ
Pomalé otevírání zvyšuje komfort 
a bezpečnost

ELEGANTNÍ DESIGN
Extra tenké provedení pro nenápadnou integraci do 
kuchyňských linek, kancelářského nábytku nebo podlahy

MODERNÍ PROVEDENÍ
Hliník, mosaz, nerez, černá nebo bílá – dokonalé 
přizpůsobení vašemu interiéru

RYCHL
Jednod
průcho



3

P
R

Ů
C

H
O

D
K

Y
K

A
B

E
L

O
V

É

Ergonomicky navržený systém, který slouží 

k zajištění napájení, připojení na datovou síť nebo 

na nabíjení mobilů.

Průchodka se instaluje s minimem úprav přímo do nábytku. 

Napájení a připojení na datovou síť máte na dosah ruky. Máte 

možnost integrovat také nabíječku mobilů.

odulů 
ené 

ZÁKLADNÍ FUNKCE NA DOSAH RUKY
Rychlé a jednoduché připojení na silovou zásuvku 2P+T, 
přes konektor RJ 45 na datovou síť nebo USB konektorem 
na nabíječku mobilů

DŮMYSLNÁ ORGANIZACE KABELŮ
Lze osadit samonavíjecími moduly s datovým 
kabelem a konektorem RJ 45 
nebo kabelem s micro-USB konektorem

MODERNÍ PROVEDENÍ
Bílý, černý rámeček nebo rámeček v imitaci 
nerezu se dokonale přizpůsobí jakémukoliv 
interiéru

RYCHLÁ INSTALACE
Jednoduchá záměna za stávající kabelovou 
průchodku (60 < Ø < 80 mm)



4

B
L

O
K

Y
Z

Á
S

U
V

K
O

V
É

Dostupné v osazené nebo konfi gurovatelné verzi. 

Zásuvkové bloky nabízejí vysokou fl exibilitu 

a jednoduché použití jak pro přenosná zařízení tak 

i pro přístroje umístěná na stole.

Tyto bloky se přizpůsobí jakékoliv konfi guraci nábytku, lze je 

snadno, bez jakýchkoliv mechanických zásahů, umístnit na stůl.

FLEXIBILITA KONFIGUROVATELNÉ VERZE
Konfigurovatelné stolní zásuvkové bloky mohou být 
osazeny různými funkcemi řady MosaicTM

DISKRÉTNOST
Zásuvkové bloky mohou být umístněné i pod stolem 
nebo na noze stolu

VZHLEDNÁ ORGANIZACE KABELŮ
Elegantní řešení pro bezpečnou a vzhlednou
ochranu kabeláže mezi stolem a podlahou

RŮZNÉ FUNKCE
Velké množství kombinací silových a slaboproudých 
funkcí (dostupné v různých mezinárodních standardech)

VOLITE
Modulá
podle p



5

Z
Á

S
U

V
K

O
V

É
 B

L
O

K
Y

Z
A

P
U

Š
T

Ě
N

É

Zapuštěné zásuvkové bloky mohou být nenápadně 

nainstalované v jakémkoliv kancelářském nábytku 

s různými funkcemi.

Toto integrované řešení poskytuje napájení a připojení na datovou 

síť na dosah ruky při zajištění maximálního uživatelského 

komfortu.

VYSOCE KVALITNÍ PROVEDENÍ
Elegantní a atraktivní řešení pro nenápadnou integraci 
do kancelářského nábytku

VOLITELNÉ FUNKCE
Modulární přístroje Programu MosaicTM lze nakonfigurovat 
podle požadavků uživatele



6

K
R

A
B

IC
E

P
L

A
T

IN
U

M
 I

P
 4

4

Ideální řešení připojení v podlahách nebo nábytku ve 

zvýšeném krytí.

Krycí deska má extra tenké provedení o tloušťce pouhé 2 mm, 

takže je velmi diskrétní.

DOKONALÝ DESIGN
Velice decentní a moderní design – 
broušený nerez a mosaz v okrouhlém, 
hranatém nebo obdélníkovém provedení

VOLITELNÉ FUNKCE
Určeno pro silnoproudé i slaboproudé přístroje

ODOLNOST 
Krytí IP44 pro ochranu proti prachu a vodě

LED PODSVĚTLENÍ
Varianta s použitím bílé LED signálky 
usnadňuje otevření krytu i při nižším 
osvětlení a dodává větší efekt výslednému 
vzhledu



7

Text

Ř
E

Š
E

N
Í 

D
O

 N
Á

B
Y
T

K
U

 A
 P

O
D

L
A

H
Y

P
Ř

E
H

L
E

D

POP-UP KRABICE

PRÁZDNÉ

3 moduly (1) / 6 (2 × 3) modulů (1)

Hliník (matný) 0 540 10 / 12

Mosaz (broušená) 0 540 15 / 17

Nerez (broušený) 0 540 20 / 22

4 moduly (1) / 8 (2 × 4) modulů (1)

Hliník (matný) 0 540 11 / 13

Mosaz (broušená) 0 540 16 / 18

Nerez (broušený) 0 540 21 / 23

Černá (matná) 0 540 26 / 28

Bílá (lesklá) 0 540 31 / 33

OSAZENÉ

1 × zásuvka 230 V + 2 × RJ 45 
cat. 6 FTP + kabely

Bílá (lesklá) 0 540 40

Nerez (broušený) 0 540 41

2 × zásuvka 230 V + 2 × RJ 45 
cat. 6 FTP + 1 HD 15 + jack + kabely

Bílá (lesklá) 0 540 42

Nerez (broušený) 0 540 43

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Instalační sada pro montáž do 
zdvojené podlahy nebo do nábytku

3 moduly / 6 modulů 0 540 05 / 0 540 07

4 moduly / 8 modulů 0 540 06 / 0 540 08

Instalační kovové krabice pro zapuštěnou 
montáž do betonu nebo do zdi

3 moduly / 6 modulů 0 540 00 / 0 540 02

4 moduly / 8 modulů 0 540 01 / 0 540 03

STOLNÍ KABELOVÉ PRŮCHODKY 

OSAZENÉ

1 × zásuvka 230 V s připojeným 2 m 
kabelem

Bílá 0 540 50

Černá 0 540 51

Nerez (imitace) 0 540 52

1 × zásuvka 230 V s připojeným 2 m 
kabelem + USB nabíječka mobilů

Bílá 0 540 55

Černá 0 540 56

Nerez (imitace) 0 540 57

1 × zásuvka 230 V s připojeným 2 m 
kabelem + USB nabíječka mobilů 
+ RJ 45 samonavíjecí kabel

Bílá 0 540 58

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Samonavíjecí datový kabel Cat. 6
UTP 0 540 66

FTP 0 540 65

Samonavíjecí kabel s micro-USB 
konektorem USB / micro USB 0 540 67

STOLNÍ ZÁSUVKOVÉ BLOKY

OSAZENÉ

Se silovými zásuvkami 230 V
6 × zásuvka 230 V + podsvětlený spínač 0 535 50

2 × zásuvka 230 V + 2 × nezáměnná 230 V 0 535 51

Se silovými zásuvkami 230 V 
+ datové zásuvky

4 × zásuvka 230 V + 3 × RJ 45 Cat. 6 FTP 0 535 52

2 × zásuvka 230 V + 2 × nezáměnná 

230 V + 2 × RJ 45 Cat. 6 FTP
0 535 53

Se silovými zásuvkami 230 V 
+ USB nabíječka mobilu

2 × zásuvka 230 V + USB nabíječka mobilu 

+ RJ 45 Cat 6 FTP samonavíjecí kabel
0 535 30

2 × zásuvka 230 V + USB nabíječka 

mobilu + 2 × RJ 45 Cat. 6 FTP
0 535 31

PRÁZDNÉ
Standardní provedení

8 modulový(1) 0 535 90

12 modulový(1) 0 535 91

16 modulový(1) 0 535 92

Hliníkové provedení 12 modulový(1) 0 535 94

ZÁSUVKOVÉ BLOKY PRO ZASEDACÍ MÍSTNOSTI

OSAZENÉ

8 × zásuvky 230 V 0 535 74

8 × zásuvky 230 V + datový 6 portový switch 0 535 75

7 × zásuvky 230 V + datový 6 portový switch + HD 15 + 3,5 mm jack 0 535 77

ZAPUŠTĚNÉ ZÁSUVKOVÉ BLOKY

NA ZAKÁZKU Konfi gurace na zakázku dle vašich požadavků (kontaktujte Legrand).

KRABICE PLATINUM IP 44

PRÁZDNÉ

Krabice čtvercová pro 2 moduly(1) 
MosaicTM

Nerezová 0 897 00

Bronzová 0 897 10

Krabice okrouhlá pro 2 moduly(1) 
MosaicTM

Nerezová 0 897 01

Bronzová 0 897 11

Krabice obdélníková pro 2 × 2 moduly(1) 
MosaicTM

Nerezová 0 897 02

Bronzová 0 897 12

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Instal. krabice do zdiva nebo nábytku ø 80 mm 0 801 88

Instal. krabice do betonu nebo zdvojené 
podlahy ø 80 mm 0 819 88

LED signálka pro podsvětlení krabice, 
bílá 230 V, 1 mA 0 897 19

PŘÍSTROJE ŘADY MOSAIC™

VYBRANÉ PŘÍSTROJE 

PRO POP-UP, 

PLATINUM IP 44 

A JINÉ

Silové zásuvky 230 V

1 × 230 V, bílá, 2 moduly(1) 0 771 40

1 × 230 V, hliník, 2 moduly(1) 0 792 14

1 × 230 V, černá, 2 moduly(1) SP77140BK

Datové zásuvky RJ 45

1 × RJ 45, Cat. 5e, UTP, bílá, 1 modul(1) 0 765 51

1 × RJ 45, Cat. 5e, UTP, bílá, 2 moduly(1) 0 765 54

1 × RJ 45, Cat. 6, UTP, bílá, 1 modul(1) 0 765 61

1 × RJ 45, Cat. 6, UTP, bílá, 2 moduly(1) 0 765 64

1 × RJ 45, Cat. 6A, STP, bílá, 1 modul(1) 0 765 73

1 × RJ 45, Cat. 6A, STP, bílá, 2 moduly(1) 0 765 76

Audio – Video zásuvky

1 × HDMI typ A, v1.3, šroubové svorky, 

2 moduly(1) 0 787 68

1 × HDMI typ A, v1.4, předkonektorovaná 

(15 cm), 1 modul(1) 0 787 78

1 × VGA, šroubové svorky, 2 moduly(1) 0 787 57

1 × VGA, předkonektorovaná (10 cm), 

1 modul(1) 0 787 77

1 × Jack 3,5 mm, šroubové svorky, 

1 modul(1) 0 787 64

1 × Jack 3,5 mm, předkonektorovaná 

(15 cm), 1 modul(1) 0 787 79

USB nabíječky pro mobilní přístroje

1 × USB nabíječka – 5 V, 750 mA, 

1 modul(1) 0 775 91

2 × USB nabíječka – 5 V, 1500 mA, 

2 moduly(1) 0 775 94

(1)  1 modul MosaicTM má rozměr 22,5 × 45 mm = např. 1 datová zásuvka RJ 45 (obj. č. 0 765 51).

2 moduly MosaicTM mají rozměr 45 × 45 mm = např. 1 silová zásuvka 230 V (obj. č. 0 771 40).



Legrand Česká republika, s. r. o.

Meteor Centre Office Park
Sokolovská 100/94, 180 00 Praha 8
Tel.: +420 246 007 668, Fax: +420 246 007 669
E-mail: kancelar@legrandcs.cz
www.legrand.cz

Legrand Slovensko, s. r. o.
 
Plus Centrum
Panónska cesta 7, 851 04 Bratislava 5
Tel.: +421 232 153 601, Fax: +421 232 153 609
E-mail: kontakt.bratislava@legrand.sk
www.legrand.sk

N
A

P
a

D
A

T
 -

 0
5

/2
0

1
3




